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Pick your favourite from each section

Recommended for

children under 12

A

All mains served with cucumber and carrot crudite

SMALLER

SMALL

AND A

MAIN

CHEESEBURGER
100% 3oz British prime beef,
American style cheese,
tomato ketchup

CHICKEN BURGER
Two chargrilled chicken fillets,
house mayo

VEGGIE BURGER [V]
Handmade, pan-fried bean patty,

house mayo

CHICKEN TENDERS
Two lightly coated and seasoned
chicken tenders

SIDE

CHUNKY SKIN-ON FRIES [V]

Seasoned with salt

SKINNY FRIES [V]

Seasoned with salt

> @

CAWSTON PRESS [VG]
Apple and pear or

Summer berries

SPRING WATER [VG]
Sparkling or Still

SMALL MILKSHAKES
Double chocolate [V]
Madagascan vanilla [V]
Strawberry [V]
Sea-salted caramel [V]

DRINK —

LITTLE
LAST BITES

CHOOSE TWO SCOOPS
OF ICE CREAM

MADAGASCAN VANILLA[V]
STRAWBERRY [V]
SEA-SALTED CARAMEL[V]

DOUBLE CHOCOLATE [V]

[VG]VEGAN [V] VEGETARIAN
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If you have any food allergies or intolerances, please let your server know before ordering. Whilst we make every effort to control cross-contamination, our ingredients are manufactured and our dishes are prepared in environments where allergens are present. We cannot
therefore guarantee that any item on our menu is allergen-free. Please check the allergen information each time you visit our restaurant as we may update our recipes. Please ask your server for details. Please be aware that whilst the ingredients used within our vegetarian
and vegan meals are suitable for these diets, the dishes are prepared and cooked in the same kitchen as the rest of the dishes on our menu and therefore we cannot guarantee that they do not contain traces of animal products. The ingredients within our dishes which are

deep-fried will be cooked in the same fryers as other ingredients which may contain allergens and/or animal traces which means there may be a risk of cross-contamination.

GOURMET BURGER KITCHEN
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HOW FAST CAN VEGAN / BEEF / CHEESE / CHICKEN
YOU DO IT! HANDMADE / CHOCOLATE / CHUNKY / FRIES
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COLOUR ME IN!

ASK YOUR SERVER FOR COLOURING PENCILS
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